Abu al Khalil, Syaumi, *Islam fi al Qafshi al Ittihad*, Suria: Dar al Fikri, 1982.
17. Imam Bukhari, Muslim dan Tirmidzi.
18. 'Abdu al-'Adhim al Munziri, Hafidh Zaki al-Din, Mukhtashar Shahih Bukhari dan Shahih Muslim, Riyad: Dar al-Salam li al-Nasyr wa al-Tauzi' 1417/1996.
19. Quraish Shihab, Muhammad, *Membumikan al-Qur'an*, Bandung: Mizan, 1419 H/1998 M.
20. Rasyid Ridla, Muhammad, *Tafsir al-Manâr*, Kairo: Dar al-Manar, 1367 H. IV.
21. Ilyas, Yunahar, *Feminisme, Dalam Kajian tafsir al-Qur'an Klasik dan Kontemporer*, Yogyakarta: 1998.
22. Muhammad bin 'Umar al Makhsyari al-Khawarizmi, Abu al-Qasim, Al-Kasasyaf 'an al-Haqâiq al-Tanzil wa 'Uyûn al-Aqâwil fi wujûd al-Ta'wil, Bairut: Dar al-Fikr 1997.